
Unità attuatore oscillante KDFP-DFPD
Codice prodotto: 8108611

Foglio dati

Caratteristica Valore

Design A cremagliera

Funzionamento A doppio effetto
A semplice effetto

Dimensione dell'attuatore valvola 10
20
40
80
120
160
240
300
480
700
900
1200
2300

Schema di foratura della flangia F03
F04
F05
F07
F10
F12
F14
F16

Angolo di oscillazione 90 deg

Temperatura ambiente -50 °C...150 °C

Pressione d'esercizio 0.2 MPa...0.8 MPa
29 psi...116 psi

Pressione di lavoro 2 bar...8 bar

Conformità PWIS VDMA24364 zona III

Peso prodotto 1 kg...100 kg

Nota sui materiali Conforme alla direttiva EU 2002/95 (RoHS)
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